24,01,202з,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИGСИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседан ие аккредитацион ной подком исси и по итогам проведен ия аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Анестезиология и реаниматология

Председательствовал: Ю. В. Камышева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. С. Варламова

54
(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. А. Ромбельская
(И.О. Фамилия)

М. С. Варламова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Камышева
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Крицкая
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Сердцева
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Харлан
(И.О. Фамилия)

Л, В, Хромеева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Шишкович
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 Ns2

Повестка заседания:

,l, О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 'l,t5 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерацииот 28 октября 2О22г.
Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф,и.о. Решение Специальность

Багатова Гьанипат Пахурдиновна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Анестезиология и

реаниматология
Бережкова Анна Кирилловна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Будик NЛарина Германовна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Анестезиолоrия и

реаниматология

3олотова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и

реаниматология
Ибрагимова Марьям Камалудиновна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Изюмова Мария Алексеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиолоrия и

реаниматология
Корегина Алиса Сергеевна Признать прошедщим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Королева Алlина Алексеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Лашкова Елизавета Руслановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Почтарева Маргарита,Щмитриевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Семиглазова Марворид Саъдуллоевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Шатковская Анна Святославовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и

реаниматология

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

Ю. В. Камышева

2